
AD\655125LT.doc PE 380.637v04-00

LT LT

EUROPOS PARLAMENTAS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Biudžeto komitetas

2006/0076(COD)

27.2.2007

NUOMONĖ
Biudžeto komiteto

pateikta Ekonomikos ir pinigų politikos komitetui

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, nustatančio 
Bendrijos programą mokesčių sistemų veikimui vidaus rinkoje gerinti 
(„Fiscalis 2013“ programa)
(COM(2006)0202 – C6-0159/2006 – 2006/0076(COD))

Nuomonės referentas: Ralf Walter



PE 380.637v04-00 2/12 AD\655125LT.doc

LT

PA_Legam



AD\655125LT.doc 3/12 PE 380.637v04-00

LT

TRUMPAS PAGRINDIMAS

Aiškiai pritariama Komisijos iniciatyvai iki 2013 m. tęsti ir stiprinti programą „Fiscalis“.

Ši programa papildo ilgametį Biudžeto komiteto ir pranešėjo siekį gerinti supratimą apie 
sukčiavimą pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo srityje. 2005 m. pranešėjo iniciatyva 
Europos kovos su sukčiavimu tarnyba OLAF įsteigė tarnybą, kad būtų aktyviau kovojama su 
sukčiavimu pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo srityje, ir šis tikslas buvo aiškiai įtrauktas į 
atitinkamas pastabas OLAF skirtoje ES biudžeto eilutėje. Be to, dar prieš pradedant plataus 
masto konsultacijas dėl Bendrijos teisės aktų mokesčių srityje pakeitimų, Komisijai buvo 
pavesta atlikti sukčiavimo pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo srityje ir galimų atsakomųjų 
veiksmų tyrimus.   

I. Pasiūlymas

„Fiscalis 2007–2013“ – Bendrijos programa, kuria siekiama gerinti valstybių narių finansinių 
valdžios institucijų bendradarbiavimą ir mokesčių sistemų veikimą. 
Svarbiausias tikslas – gerinti vidaus rinkos veikimą (pasiūlymas dėl sprendimo taip pat 
grindžiamas Sutarties 95 straipsniu).
Mokesčių rūšys, su kuriomis susijusi programa: pridėtinės vertės mokestis, akcizai, pajamų ir 
kapitalo mokesčiai, draudimo įmokų mokesčiai.
Taigi Bendrija privalo turėti galimybių finansuoti daugelį priemonių, kuriomis siekiama šio 
tikslo, pvz.:

– geresnė infrastruktūra: aparatinė ir programinė įranga ir jos tinklai (6 straipsnis);
– priemonės, kuriomis gerinamos valstybių narių mokesčių pareigūnų žinios Bendrijos 
įstatymų srityje (seminarai, projektų grupės) (8 straipsnis);
– finansų sistemos pareigūnų darbo vizitai (9 straipsnis);
– mokymas (10 straipsnis).

II. Pakeitimai

Finansavimas. Pranešėjas siūlo programai papildomai skirti 19,95 mln. eurų siekiant, kad 
kova su PVM grobstymu vyktų sparčiau. Dėl kiekvieno pagrobto euro nukenčia sąžiningi 
mokesčių mokėtojai ir sumažėja jų pasitikėjimas nacionalinėmis ir Europos institucijomis. Šią 
sumą reikia panaudoti IT infrastruktūrai, pvz., PVM ir akcizo mokesčių informacijos mainų 
sistemoms (VIES ir EMCS), tobulinti.

Parama infrastruktūrai. Programoje numatoma skirti paramą su mokymu susijusiai 
infrastruktūrai plėtoti. Ši valstybėms narėms iš tiesų labai patraukli galimybė gali pažeisti 
biudžeto konkretumo principą, nes infrastruktūra (mokymui skirtos patalpos, autobusai, kt.), 
žinoma, gali būti naudojama ne vieninteliam tikslui. Taigi būtina patikslinti, kad gali būti 
kalbama tik apie IT infrastruktūrą.

Kita veikla. Galimybė finansuoti „bet kurią kitą veiklą“ siekiant įgyvendinti programos tikslus 



PE 380.637v04-00 4/12 AD\655125LT.doc

LT

suformuluota labai neapibrėžtai. Nekeliant pavojaus kitoms užduotims programos lankstumą 
įmanoma išsaugoti nustačius didžiausią šios bendros paramos dalies ribą procentais.

Finansų kontrolė. Turi būti aiškiai suteikta galimybė tikrinimus atlikti tik vietoje, bet ir apie 
juos nepranešus.

Komitologijos procedūra. Net kai kalbama apie programą, kuri visų pirma skirta valstybių 
narių paramai, bet kuri vykdoma vadovaujantis ES politika ir finansuojama iš ES biudžeto, 
Taryba neturėtų būti palankesnėje padėtyje nei Europos Parlamentas, kai kalbama apie darbo 
programos rengimą. Taigi patariamasis komitetas būtų labiau priimtinas nei vadybos 
komitetas. Iš anksto neįvertinus, taip pat negalima patvirtinti „visų programos biudžeto 
valdymui būtinų priemonių“ ir šių priemonių tvirtinti pagal neskaidrią komitologijos 
procedūrą.

III. Išvados

Apibendrinant galima pasakyti, kad programos tikslai labai gerai atitinka ilgametį siekį gerinti 
supratimą, kas yra sukčiavimas pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo srityje, gerinti būtiną 
valstybių narių valdžios institucijų bendradarbiavimą ir taip prisidėti didinant vidaus rinkos 
veiksmingumą visų, įskaitant ES biudžetą, naudai. Tačiau priėmus keletą pakeitimų būtina 
gerinti finansavimą ir procedūros skaidrumą. Deja, pasiūlymo redakcija galėjo būti geresnė ir 
todėl reikia taisyti bent jau didžiausias tų kalbų variantų, kuriuose esama trūkumų, klaidas.

PAKEITIMAI

Biudžeto komitetas ragina atsakingą Ekonomikos ir pinigų politikos komitetą į savo 
pranešimą įtraukti šiuos pakeitimus:

Teisėkūros rezoliucijos projektas

Pakeitimas 1
1a dalis (nauja)

1a. mano, kad siūlomame teisės akto projekte nurodytas finansinis paketas turi atitikti 
didžiausią naujojo daugiamečio finansinio plano 1a išlaidų kategorijos ribą, ir 
pabrėžia, kad dėl metinės sumos bus nuspręsta metinės biudžeto sudarymo 
procedūros metu, atsižvelgiant į 2006 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, 
Tarybos ir Europos Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžetinės drausmės 
ir patikimo finansų valdymo1 37 punkto nuostatas.

  

1OL C 139, 2006 6 14, p. 1.



AD\655125LT.doc 5/12 PE 380.637v04-00

LT

Pasiūlymas dėl sprendimo

Komisijos siūlomas tekstas Parlamento pakeitimai

Pakeitimas 2
1 konstatuojamoji dalis

(1) Kaip numatyta atnaujintoje Lisabonos 
strategijoje, svarbiausias uždavinys, kurį 
Europos Sąjunga turi išspręsti per 
ateinančius metus, – užtikrinti ekonomikos 
augimą ir darbo vietų kūrimą. 1998 m. kovo 
30 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
sprendimu Nr. 888/98/EB, nustatančiu 
Bendrijos veiksmų programą vidaus rinkos 
netiesioginio apmokestinimo sistemoms 
gerinti („Fiscalis programa“), ir 2002 m. 
gruodžio 3 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos sprendimu 2235/2002/EB, 
patvirtinančiu Bendrijos programą 
apmokestinimo sistemų veikimui vidaus 
rinkoje pagerinti (2003–2007 m. „Fiscalis 
programa“), buvo reikšmingai prisidėta prie 
visų šių tikslų siekimo 1998–2002 m. ir 
2003–2007 m. laikotarpiu. Todėl manoma, 
kad veikla pagal šias programas turi būti 
tęsiama. Ši programa turėtų būti nustatoma 
šešeriems metams, kad jos įgyvendinimo 
laikotarpis sutaptų su (data dar bus įrašyta)
Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos 
tarpinstituciniame susitarime dėl biudžeto 
vykdymo tvarkos ir biudžeto procedūros 
tobulinimo Daugiametės finansinės sistemos
galiojimo laikotarpiu.

(1) Kaip numatyta atnaujintoje Lisabonos 
strategijoje, svarbiausias uždavinys, kurį 
Europos Sąjunga turi išspręsti per 
ateinančius metus, – užtikrinti ekonomikos 
augimą ir darbo vietų kūrimą. 1998 m. kovo 
30 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
sprendimu Nr. 888/98/EB, nustatančiu 
Bendrijos veiksmų programą vidaus rinkos 
netiesioginio apmokestinimo sistemoms 
gerinti („Fiscalis programa“)(toliau –
„2002 m. programa“), ir 2002 m. gruodžio 
17 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
sprendimu 2235/2002/EB, patvirtinančiu 
Bendrijos programą apmokestinimo sistemų 
veikimui vidaus rinkoje pagerinti (2003–
2007 m. „Fiscalis programa“)(toliau –
„2007 m. programa“), buvo reikšmingai 
prisidėta prie visų šių tikslų siekimo 1998–
2002 m. ir 2003–2007 m. laikotarpiu. Todėl 
manoma, kad veikla pagal šias programas 
turi būti tęsiama. Ši programa turėtų būti 
nustatoma šešeriems metams, kad jos 
įgyvendinimo laikotarpis sutaptų su 2006 m. 
gegužės 17 d. Europos Parlamento, Tarybos 
ir Europos Komisijos tarpinstituciniame 
susitarime dėl biudžeto vykdymo tvarkos ir 
biudžeto procedūros tobulinimo 
Daugiametės finansinės programos
galiojimo laikotarpiu.

Pakeitimas 3
12 konstatuojamoji dalis

(12) Šiuo sprendimu visam programos 
laikotarpiui nustatomas finansinis pagrindas, 

(12) Šiame sprendime visam programos 
laikotarpiui nustatomas finansavimas, kuris 



PE 380.637v04-00 6/12 AD\655125LT.doc

LT

kuriuo turi būti remiamasi pagal 1999 m. 
gegužės 6 d. Europos Parlamento, Tarybos ir 
Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl 
biudžeto vykdymo tvarkos ir biudžeto 
procedūros tobulinimo 33 punktą.

metinės biudžeto sudarymo procedūros metu
tampa pirmenybiniu atskaitos pagrindu
pagal 2006 m. gegužės 17 d. Europos 
Parlamento, Tarybos ir Europos Komisijos 
tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžeto 
vykdymo tvarkos ir patikimo finansų 
valdymo 37 punktą.

Pakeitimas 4
5 straipsnio 1a pastraipa (nauja)

Darbo programoje nurodomi 4 straipsnio 2 
dalyje išvardytų programos tikslų rodikliai, 
kurie naudojami programai vertinti 
rengiant tarpines ir galutines ataskaitas 
pagal 18 straipsnį.

Pagrindimas

Įgyvendinant priemones pagal Muitinės ir „Fiscalis“ programas, reikėtų abiejose 
programose nustatyti aiškiai apibrėžtus tikslus ir išmatuojamus rodiklius, juos analizuoti ir 
jais remtis priimant sprendimą dėl finansuotinų priemonių. Įtraukus rodiklius į darbo 
programą, būtų galima lengviau parengti vidurio laikotarpio ir galutinius vertinimus.

Pakeitimas 5
6 straipsnio 2 dalies e punktas

Šis pakeitimas variantui lietuvių kalba įtakos neturi.

Pakeitimas 6
10 straipsnis

1. Siekdama skatinti sistemingą nacionalinių 
mokymo įstaigų ir už mokymą 
apmokestinimo srityje mokesčių 
administracijose atsakingų pareigūnų 
bendradarbiavimą, Komisija, 
bendradarbiaudama su dalyvaujančiomis 
šalimis:

1. Siekdamos skatinti sistemingą 
nacionalinių mokymo įstaigų ir už mokymą 
apmokestinimo srityje mokesčių 
administracijose atsakingų pareigūnų 
bendradarbiavimą, dalyvaujančios šalys, 
bendradarbiaudamos su Komisija:

a) tobulina esamas mokymo programas ir, 
jei reikia, sudaro naujas, kad būtų sukurtas 
bendras pareigūnų mokymo pagrindas, 
leidžiantis jiems įgyti būtinus bendrus 
profesinius įgūdžius bei žinias;

a) tobulina esamas mokymo programas ir,
jei reikia, sudaro naujas, kad būtų sukurtas 
bendras pareigūnų mokymo pagrindas, 
leidžiantis jiems įgyti būtinus bendrus 
profesinius įgūdžius bei žinias;

b) prireikus tariasi su dalyvaujančiomis b) prireikus sudaro sąlygas dalyvaujančios 



AD\655125LT.doc 7/12 PE 380.637v04-00

LT

šalimis dėl galimybės kiekvienos
dalyvaujančios šalies savo pareigūnams 
organizuojamuose mokymo apmokestinimo 
klausimais kursuose dalyvauti kitų
dalyvaujančių šalių pareigūnams;

šalies savo pareigūnams organizuojamuose 
mokymo apmokestinimo klausimais 
kursuose dalyvauti visų dalyvaujančių šalių 
pareigūnams;

c) prireikus kuria būtiną bendro mokymo 
mokesčių srityje ir mokesčių valdymo 
infrastruktūrą ir priemones.

c) prireikus kuria būtinas bendro mokymo 
mokesčių srityje priemones.

2. Dalyvaujančios šalys užtikrina, kad 
1 dalies c punkte minimos bendros mokymo 
programos ir bendra mokymo mokesčių 
srityje infrastruktūra būtų visiškai 
integruota į nacionalines mokymo 
programas.

2. Dalyvaujančios šalys prireikus įtraukia
1 dalies a punkte minimą bendrą mokymo 
programą į nacionalines mokymo 
programas.

Be to, dalyvaujančios šalys užtikrina, kad jų 
pareigūnams būtų suteiktas pradinis ir 
tolesnis mokymas, būtinas bendriems 
profesiniams įgūdžiams ir žinioms įgyti 
pagal bendras mokymo programas, taip pat 
užsienio kalbų mokymas, kuris yra būtinas 
tam, kad šie pareigūnai pasiektų dalyvauti 
programoje reikalingą kalbinių įgūdžių lygį.

Dalyvaujančios šalys užtikrina, kad jų 
pareigūnams būtų suteiktas pradinis ir 
tolesnis mokymas, būtinas bendriems 
profesiniams įgūdžiams ir žinioms įgyti 
pagal bendras mokymo programas, taip pat 
užsienio kalbų mokymas, kuris yra būtinas 
tam, kad šie pareigūnai pasiektų dalyvauti 
programoje reikalingą kalbinių įgūdžių lygį.

Pagrindimas

Kompromisinis pakeitimas, pagal kurį keičiami 5, 6 ir 7 pakeitimai ir pataisomas tekstas, kaip 
sutarta su Taryba ir Komisija. Siūlomas kompromisinis pakeitimas, pagal kurį keičiami 5, 6 ir 
7 pakeitimai ir pataisomas tekstas, kaip sutarta su Taryba ir Komisija. Siūlomas 
kompromisinis pakeitimas, pagal kurį keičiami 5, 6 ir 7 pakeitimai ir pataisomas tekstas, kaip 
sutarta su Taryba ir Komisija.

Pakeitimas 7
13 straipsnio 1 punktas 

1. Finansinis paketas, skirtas programos 
įgyvendinimui finansuoti 2008 m. sausio 
1 d. – 2013 m. gruodžio 31 d., yra 
156,9 mln. EUR.

1. Finansavimas, skirtas programos 
įgyvendinimui finansuoti 2008 m. sausio 
1 d. – 2013 m. gruodžio 31 d., yra 
176,85 mln. eurų.

Pagrindimas

Įgyvendinant patobulintą kovos su sukčiavimu strategiją, būtina derinti pridėtinės vertės 
mokesčio informacijos mainų ir akcizais apmokestinamų prekių gabenimo ir kontrolės 
sistemas (angl. VIES ir EMCS) siekiant, kad finansų administracijos su apmokestinamaisiais 
asmenimis ir tarpusavyje galėtų greičiau keistis informacija. Papildomą finansavimą reikėtų 
paskirstyti taip: VIES – 32,35 mln. eurų vietoj 31 mln. eurų, EMCS – 22 mln. eurų vietoj 
19,5 mln. eurų ir IT vystymui – 34,9 mln. eurų vietoj 18,8 mln. eurų.



PE 380.637v04-00 8/12 AD\655125LT.doc

LT

Pakeitimas 8
13 straipsnio 2 dalis

2. Metinius asignavimus tvirtina biudžeto 
valdymo institucija, atsižvelgdama į 
daugiamečių finansinių perspektyvų ribas.

2. Metinius asignavimus tvirtina biudžeto 
valdymo institucija, atsižvelgdama į 
daugiamečio finansinio plano pagal 
2006 m. gegužės 17 d. Europos 
Parlamento, Tarybos ir Europos Komisijos 
tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžetinės 
drausmės ir patikimo finansų valdymo 
37 punktą ribas. 

Pakeitimas 9
14 straipsnio 2 dalies e punktas

e) bet kurios kitos veiklos, nurodytos 
1 straipsnio 2 dalies f punkte.

e) bet kurios kitos veiklos, nurodytos 
1 straipsnio 2 dalies f punkte, daugiausia 
5 proc. dalį nuo bendrų programos išlaidų.

Pagrindimas

Galimybė finansuoti „bet kurią kitą veiklą“ siekiant įgyvendinti programos tikslus  
suformuluota labai neapibrėžtai. Siekiant užtikrinti pageidaujamą lankstumą ir nedaryti 
neigiamo poveikio kitoms programos „Fiscalis 2013“ užduotims, kaip buvo sutarta Tarybos 
darbo grupėje, į sprendimo tekstą turėtų būti įtraukta nuostata dėl 5 proc. dydžio viršutinės 
ribos.

Pakeitimas 10
14 straipsnio 4 dalis

4. Komisija visas reikiamas programos 
biudžetui valdyti priemones priima 16 
straipsnio 2 dalyje nustatyta tvarka.

4. Komisija visas reikiamas programos 
biudžetui valdyti priemones priima 16 
straipsnio 2 dalyje nustatyta tvarka. Komisija 
laiku pateikia Parlamentui įgyvendinimo 
priemonių projektą, kad Parlamentas, 
remdamasis Sprendimo 1999/468/EB 8 
straipsniu, prireikus galėtų pateikti savo 
nuomonę prieš tai, kai bus priimta 
atitinkama priemonė.  

Pagrindimas

Keičiamas 11 pakeitimas ir siekiant užtikrinti reikiamą lankstumą suteikiama galimybė 



AD\655125LT.doc 9/12 PE 380.637v04-00

LT

priimti neteisėkūros priemones komitologijos būdu. Šią nuostatą reikėtų įtraukti, nes 
Komisija, deja, dažnai per vėlai perduoda informaciją, reikalingą pagal Sprendimą 
1999/468/EB, ir Parlamentas nebespėja tinkamai sureaguoti.

Pakeitimas 11
14 straipsnio 5 dalies 1a punktas (naujas)

Administracinių išlaidų dalis paprastai 
neturėtų viršyti 5 proc. visų programos 
išlaidų, įskaitant Komisijai skirtas 
administracines išlaidas.

Pakeitimas 12
14a straipsnis (naujas)

14a straipsnis
Finansinio reglamento taikymas

Vadovaujantis 2002 m. birželio 25 d. 
Tarybos reglamento (EB, Euratomas) 
Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų 
bendrajam biudžetui taikomo finansinio 
reglamento1 (toliau – „Finansinis 
reglamentas“) VI antraštine dalimi, visai 
pagal šį sprendimą skirtai paramai 
taikomos Finansinio reglamento nuostatos. 
Vadovaujantis Finansinio reglamento 
108 straipsniu ir remiantis pagal jį priimtų 
įgyvendinimo taisyklių nuostatomis, prieš 
tai būtina sudaryti raštišką susitarimą su 
paramos gavėjais, kuriame jie pareikštų, 
kad sutinka, jog Europos Audito Rūmai 
tikrintų, kaip naudojama finansinė 
parama. Tokie patikrinimai gali būti 
atliekami iš anksto nepranešus.
__________________
1 OL L 248, 2002 9 16, p. 1. Reglamentas su 
pakeitimais, padarytais Reglamentu Nr. 1995/2006 
(OL L 390, 2006 12 30, p. 1).

Pagrindimas

Jei Komisija sudaro partnerystės pagrindų susitarimus, ji turėtų be išimčių laikytis atitinkamų 
Finansinio reglamento nuostatų. Kadangi kalbama ne vien apie finansinės kontrolės 
nuostatas, Finansinio reglamento taikymas turėtų būti apibrėžtas atskirame straipsnyje.



PE 380.637v04-00 10/12 AD\655125LT.doc

LT

Pakeitimas 13
15 straipsnis

Sprendimams dėl finansavimo ir visiems 
kitiems su šiuo sprendimu susijusiems 
susitarimams ar sutartims taikoma finansų 
kontrolė, ir prireikus juos gali vietoje tikrinti 
Komisija, pirmiausia Europos kovos su 
sukčiavimu tarnyba (OLAF) ir Europos 
Audito Rūmai. Pagal šį sprendimą teikiamą 
finansinę paramą iš anksto raštu tvirtina 
naudos gavėjai. Šis patvirtinimas reiškia, 
kad naudos gavėjai sutinka, jog Europos 
Audito Rūmai tikrintų, kaip naudojama 
finansinė parama.

Sprendimams dėl finansavimo ir visiems 
kitiems su šiuo sprendimu susijusiems 
susitarimams ar sutartims taikoma finansų 
kontrolė, ir prireikus juos gali vietoje tikrinti 
Komisija, pirmiausia Europos kovos su 
sukčiavimu tarnyba (OLAF) ir Europos 
Audito Rūmai. 

Pagrindimas

Kontrolė yra daug veiksmingesnė, kai atliekama apie ją iš anksto nepranešus. Taigi į 
Sprendimo tekstą turi būti įtrauktos atitinkamos nuostatos dėl valstybių narių įsipareigojimo. 
Sutarties partnerių įsipareigojimai pagal Finansinį reglamentą apima ne tik finansinę 
kontrolę, todėl pateikiami atskirame 14a (naujame) straipsnyje „Finansinio reglamento 
taikymas“.

Pakeitimas 14
16 straipsnio 2 dalis

Pagrindimas

Taryba neturėtų būti palankesnėje padėtyje nei Europos Parlamentas net kai kalbama apie 
programą, kuri visų pirma skirta valstybių narių paramai, bet kuri vykdoma pagal ES politiką 
ir finansuojama iš ES biudžeto. Taigi patariamasis komitetas būtų labiau priimtinas nei 
vadybos komitetas.

Pakeitimas 15
18 straipsnio 3 dalies 1 pastraipos a ir b punktai

2. Darant nuorodą į šią straipsnio dalį, 
taikoma Sprendimo 1999/468/EB
4 straipsnyje nustatyta tvarka, atsižvelgiant į 
jo 7 ir 8 straipsnius.

Sprendimo 1999/468/EB 4 straipsnio 
3 dalyje numatytas laikotarpis – trys 
mėnesiai.

2. Darant nuorodą į šią straipsnio dalį, 
taikoma Sprendimo 1999/468/EB 3 ir 
7 straipsniuose nustatyta tvarka, 
atsižvelgiant į jo 8 straipsnį.



AD\655125LT.doc 11/12 PE 380.637v04-00

LT

a) ne vėliau kaip iki 2011 m. rugsėjo 30 d. –
1 dalyje nurodytą vidurio laikotarpio 
vertinimo ataskaitą ir pranešimą dėl 
tikslingumo tęsti programą, prie kurios 
pridedamas, jei reikia, atitinkamas 
pasiūlymas;

a) ne vėliau kaip iki 2011 m. liepos 31 d. – 1 
dalyje nurodytą vidurio laikotarpio 
vertinimo ataskaitą ir pranešimą dėl 
tikslingumo tęsti programą, prie kurios 
pridedamas, jei reikia, atitinkamas 
pasiūlymas;

b) ne vėliau kaip iki 2014 m. rugsėjo 30 d. –
galutinę vertinimo ataskaitą.

b) ne vėliau kaip iki 2014 m. liepos 31 d. –
galutinę vertinimo ataskaitą.

Pagrindimas

Nustatant datą, iki kurios Komisija turi pateikti ataskaitas Parlamentui, Ekonomikos ir 
socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui, nebuvo pakankamai atsižvelgta į 
Parlamento biudžeto priėmimo procedūros tvarkaraštį. Šie galutiniai terminai turėtų būti 
paankstinti ir perkelti iš rugsėjo 30 d. į liepos 31 d. 



AD\655125LT.doc PE 380.637v04-00

LT LT

PROCEDŪRA

Pavadinimas Bendrijos programa „Fiscalis 2013“

Nuorodos COM(2006)0202 - C6-0159/2006 - 2006/0076(COD)

Atsakingas komitetas ECON

Nuomonę pateikė
 Paskelbimo plenariniame posėdyje 

data

BUDG
13.6.2006

Nuomonės referentas
 Paskyrimo data

Ralf Walter
15.6.2006

Svarstymas komitete 24.1.2007 27.2.2007

Priėmimo data 27.2.2007

Galutinio balsavimo rezultatai +:
-:
0:

28
0
0

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavę nariai

Richard James Ashworth, Reimer Böge, Herbert Bösch, Gérard 
Deprez, Valdis Dombrovskis, Hynek Fajmon, Göran Färm, Szabolcs 
Fazakas, Ingeborg Gräßle, Louis Grech, Catherine Guy-Quint, Jutta 
Haug, Ville Itälä, Anne E. Jensen, Sergej Kozlík, Wiesław Stefan Kuc, 
Janusz Lewandowski, Nils Lundgren, Vladimír Maňka, Mario Mauro, 
Jan Mulder, Gérard Onesta, Umberto Pirilli, Gianni Pittella, Esko 
Seppänen, Nina Škottová, László Surján, Helga Trüpel, Ralf Walter


	655125lt.doc

